
 

 

 
1. WYKAZ  URZĘDÓW  OBSŁUGUJĄCYCH  ORGANY  CENTRALNEJ  ADMINISTRACJI  RZĄDOWEJ 
Numer  identyfikacyjny 

REGON 
Nazwa urzędu Siedziba  Adres internetowy 

    
012261725 Kancelaria Prezesa Rady Ministrów ul. Aleje Ujazdowskie 1/3 

00-583 Warszawa 
www.kprm.gov.pl 

    
000002217 Ministerstwo Finansów ul. Świętokrzyska 12 

00-916 Warszawa 
www.mf.gov.pl 

    
000017733 Ministerstwo Gospodarki  Pl. Trzech KrzyŜy 3/5 

00-507 Warszawa 
www.mg.gov.pl 

 

012149187 Ministerstwo Skarbu Państwa ul. Krucza 36 
00-522 Warszawa 

www.msp.gov.pl 

    
001064858 Ministerstwo Środowiska ul. Wawelska 52/54 

00-922 Warszawa 
www.mos.gov.pl 

    
000665337 Ministerstwo Obrony Narodowej ul. Klonowa 1 

00-909 Warszawa 
www.wp.mil.pl  
www.mon.gov.pl 

    
012293240 Ministerstwo Spraw Wewnętrznych 

i Administracji 
ul. Stefana Batorego 5 
02-591 Warszawa 

www.mswia.gov.pl 

    
000177916 Ministerstwo Spraw Zagranicznych Al. Jana Chrystiana Szucha 23 

00-580 Warszawa 
www.msz.gov.pl 

    
000177939 Ministerstwo Edukacji Narodowej Al. Jana Chrystiana Szucha 25 

00-918 Warszawa 
www.men.gov.pl 

    
000274068 Ministerstwo Kultury i Dziedzictwa Narodowego ul. Krakowskie Przedmieście 15/17 

00-071 Warszawa 
www.mk.gov.pl 

    
000287987 Ministerstwo Zdrowia ul. Miodowa 15 

00-952 Warszawa 
www.mz.gov.pl 

    
000319150 Ministerstwo Sprawiedliwości ul. Aleje Ujazdowskie 11 

00-950 Warszawa 
www.ms.gov.pl 

    
015725935 Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej ul. Nowogrodzka 1/3 

00-513 Warszawa 
www.mps.gov.pl 

    
140315583 Ministerstwo Rozwoju Regionalnego ul. Wspólna 2/4 

00-926 Warszawa 
www.mrr.gov.pl 

    
140217142 Ministerstwo Sportu i Turystyki ul. Senatorska 14 

00-082 Warszawa 
www.msport.gov.pl 

    
140533156 Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa WyŜszego ul. Wspólna 1/3 

00-529 Warszawa 53 
www.nauka.gov.pl  

    
000124647 Ministerstwo Infrastruktury ul. Tytusa Chałubińskiego 4/6 

00-928 Warszawa 
www.mt.gov.pl 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
2. WYKAZ  URZĘDÓW  CENTRALNYCH  NADZORUJĄCYCH  JEDNOSTKI  TERENOWEJ ADMINISTRACJI  ZESPOLONEJ 
Numer  identyfikacyjny 

REGON 
Nazwa urzędu Siedziba  Adres internetowy 

    
016182425 Główny Inspektorat Farmaceutyczny ul. Długa 38/40 

00-238 Warszawa 
www.gif.gov.pl 

    
001265769 Główny Inspektorat Inspekcji Handlowej ul. Niedźwiedzia 6E 

02-737 Warszawa 
www.giih.gov.pl/main/index.php 

    
017508290 Główny Inspektorat Ochrony Roślin i Nasiennictwa ul. Wspólna 30  

00-930 Warszawa 
www.piorin.gov.pl 

    
000861593 Główny Inspektorat Ochrony Środowiska ul. Wawelska 52/54  

00-922 Warszawa 
www.gios.gov.pl 

    
016182448 Główny Inspektorat Sanitarny ul. Długa 38/40  

00-238 Warszawa 
www.gis.gov.pl 

    
013298660 Inspekcja Weterynaryjna 

Główny Inspektorat Weterynarii 
ul. Wspólna 30  
00-930 Warszawa 

www.wetgiw.gov.pl 

    
012276098 Główny Urząd Geodezji i Kartografii ul. Wspólna 2  

00-926 Warszawa 
www.gugik.gov.pl 

    
010849220 Główny Urząd Nadzoru Budowlanego ul. Krucza 38/42  

00-512 Warszawa 
www.gunb.gov.pl 

    
000173404 Komenda Główna Państwowej StraŜy PoŜarnej ul. PodchorąŜych 38 

00-463 Warszawa 
www.kgpsp.gov.pl 

    
012137497 Komenda Główna Policji ul. Puławska 148/150  

02-624 Warszawa 
www.kgp.gov.pl 

    
015294620 Główny Inspektorat Jakości Handlowej Artykułów 

Rolno-SpoŜywczych 
ul. Wspólna 30  
00-930 Warszawa 

www.ijhar-s.gov.pl 

    
017427604 Główny Inspektorat Transportu Drogowego ul. Tytusa Chałubińskiego 4  

00-928 Warszawa 
www.gitd.gov.pl 

 
 
3. WYKAZ  URZĘDÓW  CENTRALNYCH  NADZORUJĄCYCH  JEDNOSTKI  TERENOWEJ ADMINISTRACJI  NIEZESPOLONEJ 
Numer  identyfikacyjny 

REGON 
Nazwa urzędu Siedziba  Adres internetowy 

    
017511575 Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad ul. śelazna 59 

00-848 Warszawa 
www.gddkia.gov.pl 

    
010415420 Główny Urząd Miar ul. Elektoralna 2  

00-139 Warszawa 
www.gum.gov.pl 

    
000331501 Główny Urząd Statystyczny Al. Niepodległości 208  

00-925 Warszawa 
www.stat.gov.pl 

    
013008431 Komenda Główna StraŜy Granicznej Al. Niepodległości 100  

02-514 Warszawa 
www.sg.gov.pl 

    
017231686 Transportowy Dozór Techniczny ul. Tytusa Chałubińskiego 4 

00-928 Warszawa 
www.tdt.pl 

    
017196300 Urząd Dozoru Technicznego ul. Szczęśliwicka 34  

02-353 Warszawa 
www.udt.gov.pl 

    
000332245 WyŜszy Urząd Górniczy ul. Księcia Józefa Poniatowskiego 31 

40-956 Katowice 
www.wug.gov.pl 

 
 
 
 

 
 
 



 

 

4. WYKAZ  POZOSTAŁYCH  URZĘDÓW  CENTRALNYCH   
Numer  identyfikacyjny 

REGON 
Nazwa urzędu Siedziba  Adres internetowy 

    
015179728 Agencja Bezpieczeństwa Wewnętrznego ul. Rakowiecka 2A 

00-993 Warszawa 
www.abw.gov.pl 

    
015179898 Agencja Wywiadu ul. Miłobędzka 55 

02-634 Warszawa 
www.aw.gov.pl 

    
014925224 Centralna Komisja Egzaminacyjna ul. Łucka 11  

00-842 Warszawa 
www.cke.edu.pl 

    
015481433 Urząd Transportu Kolejowego ul. Tytusa Chałubińskiego 4  

00-928 Warszawa 
www.utk.gov.pl 

    
015266812 Urząd Lotnictwa Cywilnego ul. śelazna 59 

00-848 Warszawa 
www.ulc.gov.pl 

    
140674649 Komisja Nadzoru Finansowego Pl. Powstańców Warszawy 1  

00-950 Warszawa 
www.knf.gov.pl 

    
000001005 Naczelna Dyrekcja Archiwów Państwowych ul. Długa 6 

00-238 Warszawa 
www.archiwa.gov.pl 

    
000907473 Państwowa Agencja Atomistyki ul. Krucza 36  

00-522 Warszawa 
www.paa.gov.pl 

    
016213775 Polska Organizacja Turystyczna ul. Tytusa Chałubińskiego 8 

00-613 Warszawa 
www.pot.gov.pl 

    
010415408 Polski Komitet Normalizacyjny ul. Świętokrzyska 14 

00-050 Warszawa 
www.pkn.pl 

    
017168960 Polskie Centrum Akredytacji ul. Szczotkarska 42 

01-382 Warszawa 
www.pca.gov.pl 

    
012052708 Urząd d/s Kombatantów i Osób Represjonowanych ul. Wspólna 2/4  

00-926 Warszawa 
www.udskior.gov.pl 

    
017315012 Urząd do Spraw Cudzoziemców ul. Koszykowa 16  

00-564 Warszawa 
www.uric.gov.pl 

    
006212789 Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów Pl. Powstańców Warszawy 1  

00-030 Warszawa 
www.uokik.gov.pl 

    
000332251 Urząd Patentowy Rzeczypospolitej Polskiej Al. Niepodległości 188 

00-950 Warszawa 
www.uprp.pl 

 

012726443 Urząd Regulacji Energetyki ul. Chłodna 64  
00-872 Warszawa 

www.ure.gov.pl 

    
017510794 Urząd Komunikacji Elektronicznej ul. Marcina Kasprzaka 18/20  

01-211 Warszawa 
www.urtip.gov.pl 

    
010828091 Urząd Zamówień Publicznych Al. Jana Chrystiana Szucha 2/4  

00-582 Warszawa 
www.uzp.gov.pl 

    
010415957 Polskie Centrum Badań i Certyfikacji   ul. Kłobucka 23 A 

02-699 Warszawa 
www.pcbc.gov.pl 

    
192634129 Morska SłuŜba Poszukiwania i Ratownictwa ul. A. Hryniewickiego 10 

81-340 Gdynia 
www.sar.gov.pl 

    
013298630 Biuro Centralnej Komisji do Spraw Stopni i Tytułów Pl. Defilad 1 

00-901 Warszawa 
www.pan.pl/ck/ 

    
472934346 Biuro do Spraw Substancji i Preparatów  

Chemicznych 
ul. św. Teresy od Dzieciątka Jezus 8 
91-348 Łódź  

www.chemikalia.mz.gov.pl 

 
 
 



 

 

5. PAŃSTWOWE  JEDNOSTKI  ORGANIZACYJNE – DYSPONENCI  BUDśETU  I  STOPNIA 
Numer  identyfikacyjny 

REGON 
Nazwa urzędu Siedziba  Adres internetowy 

    

016179067 Rządowe Centrum Legislacji Aleje Ujazdowskie 1/3  
00-583 Warszawa 

www.rcl.gov.pl 

    
012215903 Urząd Komitetu Integracji Europejskiej ul. Jana Chrystiana Szucha 23 

00-580 Warszawa 
www.ukie.gov.pl 

 
 
6. WYKAZ  URZĘDÓW  WOJEWÓDZKICH 
Numer  identyfikacyjny 

REGON 
Nazwa urzędu Siedziba  Adres internetowy 

    
000514377 Dolnośląski Urząd Wojewódzki we Wrocławiu 

 
Pl. Powstańców Warszawy 1 
50-951 Wrocław 

www.duw.pl 

    
000514236 Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy 

 
ul. Jagiellońska 3 
85-950 Bydgoszcz 

www.uwoj.bydgoszcz.pl 

    
000514294 Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie 

 
ul. Spokojna 4 
20-914 Lublin 

www.uw.lublin.pl 

    
210467089 Lubuski Urząd Wojewódzki w Gorzowie 

Wielkopolskim 
ul. Kazimierza Jagiellończyka 8 
66-400 Gorzów Wlkp. 

www.wojewodalubuski.pl 

    
004308002 Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi ul. Piotrkowska 104 

90-926 Łódź 
www.uw.lodz.pl 

    
000514176 Małopolski Urząd Wojewódzki w Krakowie 

 
ul. Basztowa 22 
31-156 Kraków 

www.malopolska.uw.gov.pl 

    
013272620 Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie  

 
Pl. Bankowy 3/5 
00-950 Warszawa 

www.mazowsze.uw.gov.pl 

    
000514325 Urząd Wojewódzki Opole  

 
ul. Piastowska 14 
45-082 Opole 

www.opole.uw.gov.pl 

    
000514348 Podkarpacki Urząd Wojewódzki w Rzeszowie  

 
ul. Grunwaldzka 15 
35-959 Rzeszów 

www.uw.rzeszow.pl 

 

000514213 Podlaski Urząd Wojewódzki w Białymstoku 
 

ul. Adama Mickiewicza 3 
15-213 Białystok 

www.bialystok.uw.gov.pl 

    
000514242 Pomorski Urząd Wojewódzki w Gdańsku 

 
ul. Okopowa 21/27 
80-810 Gdańsk 

www.uw.gda.pl 

    
000514259 Śląski Urząd Wojewódzki w Katowicach  

 
ul. Jagiellońska 25 
40-032 Katowice 

www.katowice.uw.gov.pl 

    
000514265 Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach  

 
Al. IX Wieków Kielc 3 
25-516 Kielce 

www.kielce.uw.gov.pl 

    
000514319 Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki  

w Olsztynie 
Al. Marsz. Józefa Piłsudskiego 7/9 
10-959 Olsztyn 

www.uw.olsztyn.pl 

    
000514331 Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu 

 
Al. Niepodległości 16/18 
60-967 Poznań 

www.poznan.uw.gov.pl 

    
000514354 Zachodniopomorski Urząd Wojewódzki  

 
ul. Wały Chrobrego 4 
70-502 Szczecin 

www.szczecin.uw.gov.pl 

 
 


